S 8 , H TE 6363, I/A 5 (26.02.26).

119477 - TRUFICAS DEL RIO PILAS SL.
Ampliación de capital. Capital: 250.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 253.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5º.- CAPITAL SOCIAL. El capital social se fija en la cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL EUROS (? 
253.000) totalmente suscrito y desembolsado. Estará dividido y representado por doscientas cincuenta y tres mil participaciones 
sociales, acumulables e indivisibles, de UN EURO (? 1) de valor nominal cada una de ellas,. Datos registrales. S 8 , H TE 7180, I/A 2